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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01313004E

2. Data e Regjistrimit 13/01/2010
3. Emri i Subjektit BOZO & ASSOCIATES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Sky 
Tower Business Center, Kati 10, Zyra 103 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ligjore per personat juridike dhe 

fizike.Konsulence ne fushen 
civile,penale,administrative,rregullat e prokurimeve publike 
etj.Konsulence dhe sherbime ne fushen e menaxhimit e 
standartizimit.Konsulence biznesi,studime 
mundshmerie,konsulence per shoqeri tregtare dhe OJF-te, 
informacion biznesi,mbeshtetje e plote ne procedurat ligjore 
te rregjistrimit per kompani shqiptare dhe te huaja.
Artan Bozo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2020                Deri: 30/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2015                Deri: 

13. Ortakët ArtanBozo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOZO & ASSOCIATES
E-Mail: artan@bozolaw.al  
Telefon: 0682030420  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-332232-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359018-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit",Sky Tower,Business Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I-re, Qendra e Biznesit VEVE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833893-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 20.06.2012 ku eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Caktimi i ekspertit kontabel Sokol Toska per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 4 date 24.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2012.Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel.Depozitimi i raportit te ekspertit date 24.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E8D8F7-ADDE-426B-A4B9-AB89BCB64634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF111A5-F1BE-4C54-9F09-AFDBF46C33E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36867E11-7967-4D52-A221-B2686F03FB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8BC8B8-6908-4E56-A759-4249E5098322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32031B08-B8EE-4335-A2AA-9002112548F0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bozo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978760-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
09.01.2013, për ndryshimin e adrese kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower Business Center, Kati 10, Zyra 103;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dëshmorët e 4 Shkurtit",Sky Tower,Business Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006587-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2013, per 
emerimin e "Opera Auditors", ne funksionin e ekspertit kontabel per vitin 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567216-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF936C09-0B20-4493-9DF4-716FECC9821B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E934B5A-E760-4E92-AF4B-9A425B68CBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3CCF0F-3B16-479F-8263-E05739E75A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77926824-9BB0-4AFB-A39C-1734A9DA66B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4685A4-2A89-4F60-B452-E4E77F7A5199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0E9D5-C257-4D91-9E57-F2C7BB0B31AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0E9D5-C257-4D91-9E57-F2C7BB0B31AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DBD5A0-3E92-4447-BC9F-320FCAD6605F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211EF0D7-E06D-457C-830D-DC81CCEEBB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211EF0D7-E06D-457C-830D-DC81CCEEBB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8FAEAA-6D99-4AC5-B366-15FA9939BEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F8671C-3499-49BE-A686-42415111FAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E394786-035B-48AE-971B-9641D59AC515


4

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853459-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011760-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.3.2015, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i Perfaqesuesit Ligjore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Bozo")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2010")            u be              ("20/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Bozo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2015")            u be              ("20/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016670-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.03.2015 ku 
eshte vendosur : Emerimi i shoqerise "Net-SFS" sh.p.k, me NUIS L42007012I, me partner 
auditimi z. Rezar Llukaçe ( ekspert kontabel i regjistruar ) per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"21/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128800-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F449CE8C-3916-47F1-9D85-B028D0FA55D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABFEA12-916F-4C17-BB4A-3D37661C0963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D9C8D0-D41D-43FD-A643-91E88EFED3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FEC0D5-A359-4A2F-9A76-BA9C328D75EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9BE7D8-E457-481F-B8E5-E2A3B0879D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC3A52-38C8-499E-BE78-F0E634194C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC3A52-38C8-499E-BE78-F0E634194C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2662450B-240C-42CE-AFFF-094DF71F71B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8427653-0060-43A1-965F-C83866307A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8427653-0060-43A1-965F-C83866307A1F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171888-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674160-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,  datë 29.03.2016, ku është vendosur: -
Emerimi i Ekspertit “Net-SFS Kreston”, me Nipt L42007012I, të kryej auditimin ligjor të 
shoqërisë për vitin 2015-2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832004-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33A8600-AC8F-4F6F-9E8B-72D510649A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3A1264-8F3D-486B-8FD5-848E9E17BF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D6B15D-09B1-44BE-B72F-18597424A824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C8E4BF-D8C2-49AB-B3FD-455D1B4E5717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D570F29A-45C2-4EDD-A27C-6EAEA8B52112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41759DC-736C-45F8-A90B-77A8079CF014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CE9039-7988-4DA3-88D2-9ED9E7DCDBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4774066-42C6-420D-8191-B4B6CC77D005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E51FD-2FFC-4B63-8575-C1B3E43E2F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E51FD-2FFC-4B63-8575-C1B3E43E2F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2F79C4-45EB-4739-AAEC-925A7BB459F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2F79C4-45EB-4739-AAEC-925A7BB459F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D94FD-E531-4F9B-BA90-B01FBC53C250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0852672E-0AAB-419B-B89F-1FC0D03F4E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F6CD10-294C-4A74-8E15-88F784620376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7238B9-ECD2-4463-8F44-921B7CCE5658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680B915-01CC-4DE0-AAB9-9BC6E1F7D438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61E598D-3954-4AA6-8E46-A4E41DA22AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD1C15D-8FBF-4CDF-B260-AC9DCE363443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD1C15D-8FBF-4CDF-B260-AC9DCE363443
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376206-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871236-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174906-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2019 ku 
eshte vendosur : Te emeroje shoqerine audituese “Net-SFS Kreston” sh.p.k, me partner 
auditimi Rezar Llukaçej, (ekspert kontabel i regjistruar ), te kryeje auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin financiar 2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artan@bozolaw.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270151-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039259B5-BBBC-465B-ABF4-B7897BFF76E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573D907A-B420-4865-BC79-40D6EF8B3AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573D907A-B420-4865-BC79-40D6EF8B3AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1364669-83C0-40DD-9C4B-7881957E8CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D41757-4B55-40D8-97CA-7F2FFF4B79B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99A2CB4-44D7-45B0-8610-A650FD7F7B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E94FA0-E424-4C9C-B13B-AEA21231D949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E56607-B884-4956-989A-C60F4821F3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E264650-051F-4783-8401-FA63FBD8C4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FA7F16-420B-42F6-8357-1ABCAD3262C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9D68E1-9037-45EE-94E0-49AB5F1A0443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9727938-DD1D-4DCF-A292-50FF96FAA8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A38284-F4DB-42FC-8872-907C9C8780D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4959C4F1-C25E-4183-A905-B52B6EA41801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4959C4F1-C25E-4183-A905-B52B6EA41801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1098B658-8BDF-41D4-8552-D0BD60CCA057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8776AE-DCE4-43F7-B31C-EBA248780542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BC779C-E4C7-4D0B-98D3-5D495E0D508F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BC779C-E4C7-4D0B-98D3-5D495E0D508F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967FAF76-7362-42B4-8655-5E12DEBD8592
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Miratim Bilanci 2018 BOZO.pdf
PF 2018- Bozo & Associates shpk.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495899-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
30.03.2020, në të cilin është vendosur riemërimi i Z. Artan Bozo në detyrën e 
admibnistratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Bozo")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2015")            u be              ("30/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Bozo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2020")            u be              ("30/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561433-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Miratim Bilanci BOZO 2019.pdf
Shenime Shpjeguese Bozo 2019.pdf
BOZO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bozo Bilanc 2019.pdf
BOZO Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751388-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE725D04-DB32-407F-869B-2A47A94073F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1805D98-4CF0-49F9-A219-82F1E3F028A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B5DAC6-E78A-4B7D-A616-15A7CE7D5BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAAB910-73BF-42A2-B7C7-C7D4F79210F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C773AE-571E-4A0A-A2A3-5B5A1D8B98E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D592A54-A712-4AFA-9FBE-A97D419C933A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D592A54-A712-4AFA-9FBE-A97D419C933A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CA1865-30E7-4B67-8952-0A27526E6261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D60AAB-9E1E-4EC8-9C26-2952DDB346A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06E6885-D3A4-466C-9BEC-E327D51C245E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D2BE3-6548-4E72-9A75-22CA2A336829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CC4AFF-AB78-4F67-A954-629BBE968A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CC4AFF-AB78-4F67-A954-629BBE968A9C
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Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese Anekset.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Miratim Bilanci Bozo 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962842-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare fiananciare te viti 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Miratim Bilanci 2021 BOZO.pdf
1.PF me shenimet shpjeguese_Bozo & Associates_2021 (2).pdf

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144809-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pdfresizer.com-pdf-resize (1).pdf
Miratim Bilanc 2022 Bozo.pdf

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8D4727-B994-466E-BF8B-C8D56008859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C78508-4780-435A-A00A-A5A4562FEB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDFC963-CECF-4D22-BE84-B55EA41A5157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C881BF78-14DD-47B7-9BC4-CA95B857946E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AEE9CB-5046-4FEC-A7C4-6C0B94797498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445D7A96-2D56-44D8-9134-3533607A67F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF6C219-7EEB-4F43-BA63-14E9D22AC001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635D5299-F20D-443E-9CAB-A0F41DBFBDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF88C05-24FC-4A84-8BC2-338332A8C68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1785FBB-F953-47E4-9D79-4F4EFDA82C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD48839-EE35-4849-A1FC-3F222B023A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE66634-4263-4859-B5A8-A6726F9AB1E7

